Ada sunt predicla omnia in civilale Aielii, in domo berednm Baldovini olim llav-

naidi, presentibus teslibas domino l'agano iudire quondam Cionis el Azzolino ('.inni de

Aretio et dante domini l'elegrini de Bil'ulris de Burgo sancii Sepnlcii ad liec vdcalis,

rogalis et habilis.

(Sii.) Ego Vannis Manenlis de Monlelucci (") imperiali aucloiitale index (tnlinai-ins

et notarius, et nunc oflilialis el scriba curie Audienlio dirti domini rieri, piedirlis

omnibus presens fui, et ea de dicli domini Pieri mandalo et rogalus scripsi et pui)lii avi.

(Sn.) Ego lacopus fìlins condam lacopi de Fontoneìla civis aretinns index ordinarins citrine

notarius snpradiclnm exernplum una cum infrascripUs ser Fredo el ser Johninie nctiiriiif; leqi

et absoillavi. et qìaa utninqne cuncordare l'/ire'ii ideo me in testem siibscripsi et menni sionion

apposui et inlerpositioiii infrnscripte auloritnlis interfiii.

(Sn) Ego hìiaimes tìlius Mei/ Gerii civis aretimis imperiali aucloritale index- ctr.

(Sn.) Ego Fredus fiiins olim lacopi Arnaldi civis aretinns imperiali anclnritate.inilex or-

dinartns et notarius. prediclam copiavi proni imeni el cuntincri ridi in suo pnbliro orir/inali ila

hic fideliler de verbo el cerbum. nichil adrlendo, mnlundo seii minuendo vel prtlermittendo quod

ipsius rei snbstantia in aUcjua ledareti4r {}>) scripsi et e.vemplavi, et una cum ser Iacopo et ser

labanne suprascriplis fvleliter kgi el abscullavi; el quia unum cum altero concordare inveni,

ideo me snbscripsi et ad cautelam menni signum apposui. Qnibus omnibus sic pernctis sapiens

et discrctus vir dominus lacopus de Gualdo index Comunis Arelii el assessor nobilis et pntentis

viri Cnulucii comilis Speranze de Monteferelro hiìn<>rabilis poleslatis civilalis et Comitatus Arelii,

exislens in sala predicti pnlatii in qua cohndiinantnr domini odo. snavi et Camunis .Aretii ati-

ctorilalem interposuit el decrelum sub anno Domini a nativilate cinsdem ilile.^imo trecentesimo

trigesimo quarto, indiclione secunda. demmo papa Mianne xx" in ecclesia romaha residente et

serenissimo principe domino l.ndoico Dei gratin llomanorum imperatore semper angusto impe-

rante, die XII niurzii, presentibus ser Ma.igiu Cesch\ Toso carnifice et Fraixischo Berardmi

aretinis cicibus teslibns ad hoc habilis el vocatis.

(•) ite Montetuoci, ripetutamant'ì ('>) .sic
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758.

Nei' )litfjio camerario del Vescorado di Arezzo, in nome di Piero e Tarlato gover-

natori dal medesimo per conto del Comune, dà in fitto a un late CilUnne di l.uzio